
عضو هیات رییسه مجلس شورای اسلامی از دریافت حکم حکومتی رهبر انقلاب برای اجرای اصل ۸۵ 
درباره بودجه ۹۹ کل کشور خبر داد.

»اسدالله عباسی« اظهار داشت: رییس مجلس شورای اسلامی در نامه ای به رهبر انقلاب اسلامی 
ابلاغ حکم حکومتی درباره دو موضوع مهم را از ایشان درخواست کردند. یکی از این موارد اجرای اصل 
۸۵ قانون اساسی درباره بودجه ۹۹ کل کشور، و موضوع دیگر تعیین تکلیف وضعیت سرپرست وزارت 

جهاد کشاورزی بود.
 به گفته عضو هیات رییسه مجلس شورای اسلامی در مورد رای اعتماد به وزیر پیشنهادی تا زمان تشکیل 

جلسه علنی  سرپرست  این وزارتخانه را اداره خواهد کرد.  
 عباسی یادآور شد: مقام معظم رهبری بلافاصله با درخواست رییس مجلس شورای اسلامی موافقت کردند 
و بر این اساس مصوبه کمیسیون تلفیق به شورای نگهبان ارجاع می شود و پس از تامین نظر شورای نگهبان 

برای اجرا به دولت ابلاغ می شود تا کشور دچار خلاء قانون بودجه در سال آینده نشود.
در پی اعلام موافقت نمایندگان با اصل ۸۵ شدن بودجه سال آینده )بررسی و تصویب در کمیسیون تلفیق 
به جای صحن علنی( و با توجه به اینکه ستاد مقابله با کرونا برگزاری جلسات علنی مجلس را به صلاح نمی داند 

آقای لاریجانی رییس مجلس در این باره از رهبری حکم حکومتی دریافت کردند.
بر این اساس مصوبه کمیسیون تلفیق در مورد بودجه ۹۹ به عنوان مصوبه مجلس به شورای نگهبان ارجاع 

خواهد شد تا در صورت تایید به دولت ابلاغ شود.
فرصت ۲۰ روزه شورای نگهبان برای بررسی مصوبه کمیسیون تلفیق

روز   ۲۰ قانون  طبق  گفت:  نگهبان  شورای  سخنگوی 
فرصت داریم مصوبه کمیسیون تلفیق درباره لایحه بودجه 

سال ۹۹ کشور را بررسی کنیم.
»عباسعلی کدخدایی« روز سه شنبه اظهار داشت: طبق 
اذن رهبر معظم انقلاب به استفاده از اصل ۸۵ و ارسال بودجه 
مصوب کمیسیون تلفیق به شورای نگهبان، این لایحه آخر 

وقت به شورای نگهبان رسیده است.
سخنگوی شورای نگهبان افزود: ما آن را در دستور کار 
بررسی قرار دادیم  طی روزهای آینده آن را بررسی خواهیم کرد.

کدخدایی اضافه کرد: طبق قانون ۲۰ روز فرصت داریم 
مصوبه کمیسیون تلفیق درباره لایحه بودجه سال ۹۹ کشور 

را بررسی کنیم.
در اذن رهبر معظم انقلاب برای ارسال بودجه مصوب کمیسیون تلفیق به شورای نگهبان خطاب به 
رییس مجلس شورای اسلامی آمده است: »نامه  شماره  ۱۰/۹۳۸۳۲/د مورخ ۱۲ اسفند ۱۳۹۸ جنابعالی 
مبنی بر استیذان نسبت به کیفیت تصویب بودجه ۱۳۹۹ در مجلس شورای اسلامی و ادامه کار سرپرست 
وزارت کشاورزی – با توجه به عدم امکان تشکیل جلسه علنی براساس دستورالعمل ستاد ملی مدیریت 
بیماری کرونا – به استحضار مقام معظم رهبری مدظله العالی رسید. معظم له با هر دو پیشنهاد ذیل نامه 

مذکور موافقت فرمودند.«

فرمانده نیروی زمینی ارتش هوانیروز را نقطه اتکا و قوت 
میان نیروهای نظامی دانست و گفت: به جایگاهی رسیده ایم 
که می توانیم در حوزه بازآماد و تولید قطعات خودکفا شویم.به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی ارتش، سرتیپ »کیومرث حیدری« 
فرمانده نیروی زمینی ارتش در بازدید از بخش های مختلف 
اظهار  فنی  کارکنان  و  فرماندهان  جمع  در  هوانیروز  ستاد 
داشت: هوانیروز به لطف خداوند منان و همت شما متخصصان 
فنی و خلبانان مؤمن و ولایت مدار در اوج قدرت است.وی با 
اشاره به تعمیر و نگهداری متخصصان هوانیروز در حوزه بازآماد 
)اورهال( و تولید قطعات، افزود: اینکه به جایگاهی رسیده ایم 
که می توانیم در حوزه بازآماد و تولید قطعات خودکفا شویم، 
بسیار کار بزرگ و ارزشمندی در بخش ناوگان هوانیروز است 
و ما باید تلاش کنیم تا روی پای خود ایستادن را به همگان نشان دهیم.امیر سرتیپ حیدری با بیان اینکه 
هوانیروز نقطه اتکا و قدرت در بین یگان های نظامی است، گفت: هوانیروز باید در تمامی عرصه های فنی و 
عملیاتی، قدرتمند باشد.فرمانده نیروی زمینی ارتش علاوه بر بازدید از بخش های فنی هوانیروز چند طرح رفاهی 

و همچنین باشگاه ورزشی ستاد هوانیروز را نیز افتتاح کرد.

فرمانده نیروی زمینی ارتش: 

هوانیروز نقطه اتکای نیروهای مسلح است

حکم حکومتی برای بودجه ۹۹

سخنگوي ستاد شناسايي مشمولان طرح حمايت معیشتي خبرداد:

 تغییر لیست مشمولان 
»بسته معیشتي« در خرداد ۹۹

وزير صنعت، معدن و تجارت؛

افزايش تولید مواد ضدعفوني 
کننده و بهداشتي 2برابرشد

سرمقاله

  علی ربیعی
سخنگوی دولت

 ما و امروز و فردای
 بحران کرونا

تلخ  ماجرای  پایان  تا  مطمئنم  »من 
جمعی،  حرکت  از  جدیدی  زیست  به  کرونا، 
پناه  و  پشت  و  گرفتن  قرار  هم  سایه سار  در 

یکدیگر بودن می رسیم.«
معمولا در نخستین جلسه درس مدیریت 
تشریح  را  بحران  مفهوم  اجتماعی،  بحران 
می کردم. در زبان چینی، مفهوم بحران معنای 
فرصت و تهدید دارد. در این روزها که بحران 
کرونا کشور مار ا تحت تاثیر قرار داده است در  
میان تلخی های آن، رفتارهایی که کام جانمان 
را نیز شیرین می کند زیاد می بینم. از فداکاری 
به  از خیریه ها که  تا گروهی  پرستاران گرفته 
نگهداری مبتلایان بی کس و ناتوان می پردازند. 
به کودکان کار دستکش و ماسک  آنها که  از  
هدیه می دهند تا آنان که بصورت خود جوش 
دستگاه های عابر بانک را ضدعفونی می کنند. 
مراسم  اعلامیه های  از  تعدادی  میان،  این  در 
مورد  یک  در  بود.  توجه  جالب  برایم  ختم 
پنجاه میلیون تومان هزینه مراسم چهلم یک 
اهدا  بیمارستانی  به  کرونا  با  مقابله  برای  پدر 
به  مبتلا  افراد  به  از سمن ها  برخی  بود.  شده 
کمک رسانی  ندارند  حامی  که  بیماری  این 
می کنند. برخی نیز با تهیه و توزیع ماسک تحت 
نظارت وزارت بهداشت به یاری هموطنان خود 
شتافته اند. شاهد بودم با توجه به مشکلات کادر 
خدماتی بیمارستان ها تعدادی از سمن ها در 
تهران اقدام به آماده کردن فضای استراحت و 
پخت غذای تازه و بهداشتی برای  کادرهای در 
صف مقدم درمان نموده اند.معتقدم در دوران 
پسابحران کرونا، حداقل چند دستاورد روشن 
حاصل می شود: نخست اینکه ایرانیان، سبک 
زندگی سلامت جدیدی را تجربه می کنند که 
می تواند نهادینه شود و ادامه یابد. در واقع ما 
با رفتارهای بهداشتی و سلامت محور، زیست 

نوینی را تجربه خواهیم کرد.  
جمعی  خیر  از  جدیدی  ابعاد  دیگری، 
است که در جامعه تسری پیدا کرده است و 
امید ادامه آن می رود. سمن ها بعُد جدیدی از 
اقدامات را برای مردم روشن کرده اند و خود 
هم  این  از  پیش  آموخته اند.  جدیدی  تجربه 
و  سیل  زلزله،  در  خوبی  تجربه های  سمن ها 
بلایای طبیعی به دست آورده بودند و اکنون 
بیماری های  به  مربوط  مسائل  خصوص  در 
فراگیر نیز تجارب ارزشمندی کسب می کنند.  
ما در پسا بحران سمن های توانمندتر و 

با دانش بیشتر و همیارتر خواهیم داشت.  
سوم و از همه مهم تر برخی شواهد علمی 
به   ایران،  فردگرایی منفی در جامعه  از شیوع 
ویژه در شهرهای بزرگ مثل تهران خبر می داد. 
به  کرونا،  تلخ  ماجرای  پایان  تا  مطمئنم  من 
زیست جدیدی از حرکت جمعی، در سایه سار 
بودن  یکدیگر  پناه  و  قرار گرفتن و پشت  هم 
می رسیم. اطمینان دارم بازگشت به ارزش های 
همیاری که از سنت های ارزشمند قدیم ایرانی 
بوده، باز با قدرت بیشتری متبلور خواهد شد.  
بحران ها فراز و فرود دارند این بحران نیز از 
این قاعده مستثنی نیست قطعا با روح جمعی 
که در جامعه ایجاد شده و با خروج از شک 
اولیه مواجه با کرونا همه به خود آمده ایم در 
کنار هم قرار گرفته ایم، زیست های نوینی را 
تلخی ها  از  خدا  امید  به  ما  می کنیم  تجربه 

عبور خواهیم کرد.

تاکید رهبر انقلاب 
بر رعایت توصیه ها 
و دستورالعمل های 
پیشگیری از کرونا

جزئیات ثبت نام 
مرحله دوم 
مسکن ملي

افتتاح 41 طرح 
بزرگ آب و برق 

در 6 استان

ملي  مسکن  دوم  مرحله  ثبت نام 
آغاز  آینده  هفته  شنبه  روز  از  حالي  در 
مي شود که قرار است در این مرحله نیز 
استان  به  استان  نخست  مرحله  همانند 
نام نویسي صورت بگیرد.مرحله دوم ثبت 
شنبه  روز  از  حالي  در  ملي  مسکن  نام 
هفته آینده آغاز مي شود که هنوز براي 
سوي  از  اعتراضهایي  آن  نخست  مرحله 

متقاضیان حذف شده وجود دارد...
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رهبر انقلاب اذن استفاده از اصل ۸۵ قانون اساسی را صادر کرد؛ تمدید اختیارات 
 بانک مرکزی 

در تنظیم بازار ارز و 
اصلاح نظام بانکی

 بلایي که 
کرونا بر سر بازار 

خودرو آورد

رییس کل بانک مرکزی اعلام کرد: 
اختیارات بانک مرکزی در خصوص تنظیم 
و مدیریت بازار ارز و اصلاحات نظام بانکی 
تا پایان سال ۱۳۹۹ تمدید شد.عبدالناصر 
اعلام  اینستاگرامی  یادداشتی  در  همتی 
کرد: در جلسه روز ۱۲ اسفند ۹۸ شورای 
اختیارات  اقتصادی،  هماهنگی  عالی 
و  تنظیم  خصوص  در  مرکزی  بانک 
نظام  اصلاحات  و  ارز  بازار  مدیریت 
شد. تمدید   ۱۳۹۹ سال  پایان  تا   بانکی 

دیروز  نشست  در  است  قرار  همچنین 
اعتبار درباره دستورالعمل  و  شورای پول 
و  کسب  صاحبان  به  مساعدت  نحوه 
دچار  کرونا  شیوع  خاطر  به  که  کارهایی 
شده اند،  مالی  مشکلات  و  درآمد  کاهش 

تصمیم گیری شود.
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حکم حکومتی برای بودجه ۹۹
 ارجاع ۱۱ پرونده احتکار 
کالاهای سلامت به دادگاه

 سخنگوی شورای نگهبان: طبق قانون ۲۰ روز فرصت داریم مصوبه کمیسیون تلفیق 
درباره لایحه بودجه سال ۹۹ کشور را بررسی کنیم
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